Mpuro>xuH Jleounn ButanbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

7746-24

7747-24

7748-24

7750-23

7751-24

7754-24

7757-24

7758-24

7760-24

7761-24

7766-24

7773-24

7775-24

7780-24

7781-24

7782-24

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMET'A"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMET'A"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®UNPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMEIA"

000 "®UNPMA "OMET'A"

000 "®NPMA "OMElA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMETA"

000 "®NPMA "OMET'A"

000 "®NPMA "OMETA"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

10.01.2024

19.01.2024

15.01.2024

02.02.2024

25.01.2024

26.01.2024

12.02.2024

12.02.2024

22.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

01.03.2024

13.03.2024

22.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

CeBepeHus

MpuroXuH JleoHng Butanbesny

002126

21.12.2007

OGBLEKT OLEeHKHU

nona B yctaBHoM Kanutane OO0 "Anumak"

YXKUNOWN [,0M, pacrnosIOXKEHHbIV Mo agpecy
MockoBcKast 061acTb, MbITULLLIMHCKUNA
paroH, a. AdaHacoBo

NakeT akuun AO «TOM-IapaHT»

KBapTupa, MawwmnHo-mecTo

100% ponsa B ycTaBHOM kanutane OO0
«SAMBypr-NHBecT»

NCKJII0YUTEbHbIE NpaBa Ha NporpamMMsbl
ons 3BM

100% pons B kanutane 000 «Pycckuin
naHawadpT»

5% nonsa B kKanuTtane 000 «PeHoBa Jlab»

Oonda B yCTaBHOM KanuTane AmaHTes

[ona B yCTaBHOM KanuTane Opukc

MMyLLIeCTBEHHble NpaBa ToBapuLLa-
BKJIafA4MKa 13 [loroBopa MHBECTULIMOHHOIO
ToBapuwecTBa «MHaekc IkBUTK MapTHepcC
I»

nakeT akuun AO "Pancogus’

nakeT akumn AO «Kpyrosop»

[loJ1A B yCTaBHOM KanuTane Opukc

18% pons B ycTaBHOM Kanutane 000
«HeBckas TpybonpoBoAHAs KOMMAHMA»

nakeT akumn AO «Yronb-TpaHc»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

crnpasennneasa

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

PbIHOYHaA

cnpasennmeasn,
BO3MellaeMas

crnpaBefsivBas,
BO3Mellaemas

crnpaBensivBas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



	Пригожин Леонид Витальевич

