

Пригожин Леонид Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пригожин Леонид Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		002126			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7746-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	10.01.2024	доля в уставном капитале ООО "Алияк"	справедливая	Оценка бизнеса
7747-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	19.01.2024	жилой дом, расположенный по адресу: Московская область, Мытищинский район, д. Афанасово	справедливая	Оценка недвижимости
7748-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	15.01.2024	Пакет акций АО «ТФМ-Гарант»	справедливая	Оценка бизнеса
7750-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	02.02.2024	Квартира, Машино-место	справедливая	Оценка недвижимости
7751-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	25.01.2024	100% доля в уставном капитале ООО «Ямбург-Инвест»	справедливая	Оценка бизнеса
7754-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	26.01.2024	исключительные права на программы для ЭВМ	рыночная	Оценка бизнеса
7757-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	12.02.2024	100% доля в капитале ООО «Русский ландшафт»	справедливая, возмещаемая	Оценка бизнеса
7758-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	12.02.2024	5% доля в капитале ООО «Ренова Лаб»	справедливая, возмещаемая	Оценка бизнеса
7760-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	22.02.2024	доля в уставном капитале Амантея	справедливая	Оценка бизнеса
7761-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	20.02.2024	доля в уставном капитале Орикс	справедливая	Оценка бизнеса
7766-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	22.02.2024	имущественные права товарища-вкладчика из Договора инвестиционного товарищества «Индекс Эквити Партнерс I»	справедливая	Оценка бизнеса
7773-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	01.03.2024	пакет акций АО "Рапсодия"	справедливая	Оценка бизнеса
7775-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	13.03.2024	пакет акций АО «Кругозор»	справедливая	Оценка бизнеса
7780-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	22.03.2024	доля в уставном капитале Орикс	справедливая	Оценка бизнеса
7781-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.03.2024	18% доля в уставном капитале ООО «Невская трубопроводная компания»	справедливая	Оценка бизнеса
7782-24	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.03.2024	пакет акций АО «Уголь-Транс»	справедливая	Оценка бизнеса